
SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                                                                         

1 
 

Městský úřad  Moravský Krumlov  
odbor výstavby a územního plánování           telefon: 515300754  
nám. Klášterní  125                   fax: 515300759 
672 11 Moravský Krumlov                            E-mail: bursikovap@mkrumlov.cz 
SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         V Moravském Krumlově dne 10.2.2023  
Č.j.: MUMK  3170/2023 
Vyřizuje:  Ing. Petra Buršíková  
                                                                                                         

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPRAVNÉ OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

o umístění stavby  

    
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. 
b) zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
rozhodl z moci úřední, takto: 

 
Podle ustanovení § 70 správního řádu, se oznámení o zahájení územního řízení o umístění 

stavby vydané dne 12.9.2022 pod č.j.: MUMK 15859/2022, SZn.: SMUMK 12893/2022 VÚP/PB ve 
věci územního rozhodnutí na stavbu: „FTTH_Olbramovice_OLBEN2 (microtrenching)“ na 
pozemcích p.č. 4316/2, 4316/4, 4316/6, 3435, 4316/3, 4305/1, st. 172, 8189, st. 159, 5030, 543/10, 
4124/41, 8329/2, 4218/1, 8369/8, 648/2, 8718/1, 657/2, 1212/6 a 501/2 v k.ú. Olbramovice 
u Moravského Krumlova. 
 

o p r a v u j e 
 

v rozsahu následujících zřejmých nesprávností: 
 
- text uvedený na straně 4. se doplňuje o účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků p.č. 4314/1, st.182, st. 181, 4315/6, 4316/8, st. 179, 4316/7, st.176, 4316/9, st. 177, 
st. 174, st. 173, 4344, st. 205, st.171, st. 170, st. 169, 4339, st. 167, st. 166, st. 165, st. 164, 4335, 
st. 163, 4333, st. 160/2, st. 160/1, 8198, 8199, 8200, 8203, 8204, st. 1535, st. 157/2, st. 157/1, st. 156, 
st. 155/2, st. 155/1, 543/15, 8209, 4124/21, 4124/27, 4124/43, 4124/44, 4124/46, 8369/10, 8369/1, 
8369/2, 8369/3, 8369/11, 4124/48, 8369/4, 8369/5, 8369/6, 8369/7, 8369/9, 4124/54, 4124/55, 
4124/56, 4124/57, 4124/58, 4124/50, 4124/51, 4124/52, 4124/53, 4124/63, 4124/64, 4124/65, 
4124/66, st. 1656, 4124/67, st. 313/1, 9374, st. 316, st. 317, st. 321, st. 322/1, st. 322/2, st. 323, 9371, 
st. 330, st. 327/2, st. 331, st. 334, 648/5, st. 336, 4270/1, 4270/2, 4270/3, 4270/4, 4271/2, 4271/3, 
4272/2, 4272/4, 8468/2, 1212/24, 3525/4, 3525/5, 3525/6, 3525/13, 839/1, 839/2, st. 827, st. 509, 
st. 510, st. 666/1, st. 616, st. 617, 9402, 9401, 9400, 9399, st. 439, st. 436, st. 435, st. 432, st. 431/3, 
st. 431/2, st. 431/1, st. 428, st. 427, st. 426, st. 425/1, st. 424, st. 423/1, st. 423/2, 3523/2, st. 422, 
9432, st. 420/1, 4282/2, st. 419, st. 418, st. 417, 535, st. 459, 4285, st. 580, st. 401, st. 404/2, st. 404/1, 
st. 405/1, st. 624/1, st. 408, st. 416/1, st. 416/2, st. 471/1, st. 471/2, 536/9, st. 455, 520, st. 648, 4287/2, 
st. 460, st. 5031, st. 469, st. 468, 4950/1, 4950/2, st. 413/1, st. 411/2, st. 413/2, 511/2, st. 466 a 187/4 
v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1  správního řádu: 
 CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Praha 190 00, 

v zastoupení: Enlytech s.r.o., IČ: 05846609, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                                                                         

2 
 

Popis stavby: 
Projekt řeší vybudování optické sítě v městysi Olbramovice, k.ú. Olbramovice u Moravského 

Krumlova. Tato investiční akce navazuje na projekt FTTH_Olbramovice_Olben1 – etapa I. a etapa II. 
Nové telekomunikační vedení bude napojeno na stávající infrastrukturu na parcele č. 8189. 

Nová trasa prováděna výkopy povede k objektu č.p. 352 až k objektu č.p. 37. V této oblasti je 
telekomunikační vedení navrženo v souběhu s trasou plánovaného elektrického vedení EG.D. 
Přechody silnice jsou řešeny překopy. 

Další lokalita výstavby je nad mateřskou školou. K napojení na stávající sítě dojde na parcele 
p.č. 4124/21 a odtud bude překopem pokračovat k nové ulici, Na křižovatce v zeleni bude umístěn 
nadzemní prvek SDF3. Nová ulice je řešena technologií mikrodrážkování. Dojde k napojení od 
objektu č.p. 382 až po č.p. 371 a č.p. 399 až č.p. 370.  Dále budou napojeny i objekty č.p. 365 až č.p. 
369. 

V další lokalitě bude napojeny objekty č.p. 106 až č.p. 110, č.p. 122 až č.p. 390 a č.p. 128 a 
č.p. 262. Tyto lokality budou řešeny opět technologií microtrenching s tím, že přípojky budou 
realizovány výkopy. 

Další lokalita je pod bytovkami. Zde bude napojení na stávající infrastrukturu provedeno na 
parcele č. 1212/6. V zeleni budou provedeny výkopy a u křižovatky bude umístěn nadzemní prvek 
SDF 2. Z tohoto místa bude pokládka realizována mikrodrážkováním. Dojde k napojení objektu 
č.p. 320 až č.p. 358 a č.p. 362 až č.p. 359. 

Poslední oblast výstavby se nachází na jihu městyse Olbramovice. Zde dojde k napojení na 
parcele č. 657/2. Přechod silnice bude realizován protlakem. Dále bude realizován výkop až po 
křižovatku u objektu č.p. 177. Od tohoto místa bude opět použita technologie mikrodrážkování. Bude 
realizována po obou stranách silnice a dojde k napojení objektu č.p. 180 bude osazen nadzemní prvek 
SDF1. Od křižovatky bude dále prováděna výstavba mikrodrážkováním pro napojení objektů č.p. 146 
až č.p. 200 a č.p. 183 až č.p. 195. 
 
 

Odůvodnění 
 

      Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a ÚP, vydal dne 12.09.2022 oznámení o 
zahájení územního řízení o umístění stavby pod č.j.: MUMK 15859/2022, SZn.: SMUMK 
12893/2022 VÚP/PB ve věci vydání rozhodnutí o umístění stavby „FTTH_Olbramovice_OLBEN2 
(microtrenching)“ na pozemcích p.č. 4316/2, 4316/4, 4316/6, 3435, 4316/3, 4305/1, st. 172, 8189, st. 
159, 5030, 543/10, 4124/41, 8329/2, 4218/1, 8369/8, 648/2, 8718/1, 657/2, 1212/6 a 501/2 v k.ú. 
Olbramovice u Moravského Krumlova  
- Stavební úřad následně při kontrole spisu zjistil, že v  písemném vyhotovení výše uvedeného 

oznámení došlo ke zřejmé nesprávnosti, kde stavební úřad uvedl …  
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Svatuška Michal Ing. DiS., č. p. 294, 67176 Olbramovice 
 Míček Miroslav, Kuršova 683/23, Svinov, 72100 Ostrava 
 Míčková Hana, Kuršova 683/23, Svinov, 72100 Ostrava 
 Kubant Jaromír, č. p. 140, 66464 Trboušany 
 Jaroš Richard Mgr. Bc., č. p. 239, 67176 Olbramovice 
 Černý Martin Ing. Bc., č. p. 386, 67176 Olbramovice 
 Králová Irena RNDr., Vlastkovec 2, 37881 Slavonice 
 Strádal Ladislav, č. p. 192, 67176 Olbramovice 
 Strádal Leopold, č. p. 192, 67176 Olbramovice 
 Sedmera Milan, č. p. 186, 67176 Olbramovice 
 Sedmerová Hana, č. p. 146, 67176 Olbramovice 
 Koryťák Pavel, č. p. 177, 67176 Olbramovice 
 Skálová Ivana, č. p. 177, 67176 Olbramovice 
 Holánková Zdeňka, Brněnská Pole 1926/28, 66451 Šlapanice 
 Šidlo Jiří, č. p. 265, 67176 Olbramovice 
 Krajdl Jaroslav, č. p. 258, 67176 Olbramovice 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                                                                         

3 
 

 Krajdl Jaroslav, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Krajdlová Anna, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Nejedlý Jindřich, č. p. 388, 67176 Olbramovice 
 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 Ascherl Jan, Bokova 319, Pardubičky, 53003 Pardubice 
 Marek Jan, S. K. Neumanna 913/14, Libeň, 18200 Praha 8 
 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 

 
- Správně mělo být uvedeno:  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků p.č. 4314/1, st.182, st. 181, 4315/6, 4316/8, st. 179, 4316/7, st.176, 4316/9, st. 
177, st. 174, st. 173, 4344, st. 205, st.171, st. 170, st. 169, 4339, st. 167, st. 166, st. 165, st. 164, 
4335, st. 163, 4333, st. 160/2, st. 160/1, 8198, 8199, 8200, 8203, 8204, st. 1535, st. 157/2, st. 
157/1, st. 156, st. 155/2, st. 155/1, 543/15, 8209, 4124/21, 4124/27, 4124/43, 4124/44, 4124/46, 
8369/10, 8369/1, 8369/2, 8369/3, 8369/11, 4124/48, 8369/4, 8369/5, 8369/6, 8369/7, 8369/9, 
4124/54, 4124/55, 4124/56, 4124/57, 4124/58, 4124/50, 4124/51, 4124/52, 4124/53, 4124/63, 
4124/64, 4124/65, 4124/66, st. 1656, 4124/67, st. 313/1, 9374, st. 316, st. 317, st. 321, st. 322/1, 
st. 322/2, st. 323, 9371, st. 330, st. 327/2, st. 331, st. 334, 648/5, st. 336, 4270/1, 4270/2, 4270/3, 
4270/4, 4271/2, 4271/3, 4272/2, 4272/4, 8468/2, 1212/24, 3525/4, 3525/5, 3525/6, 3525/13, 
839/1, 839/2, st. 827, st. 509, st. 510, st. 666/1, st. 616, st. 617, 9402, 9401, 9400, 9399, st. 439, 
st. 436, st. 435, st. 432, st. 431/3, st. 431/2, st. 431/1, st. 428, st. 427, st. 426, st. 425/1, st. 424, st. 
423/1, st. 423/2, 3523/2, st. 422, 9432, st. 420/1, 4282/2, st. 419, st. 418, st. 417, 535, st. 459, 
4285, st. 580, st. 401, st. 404/2, st. 404/1, st. 405/1, st. 624/1, st. 408, st. 416/1, st. 416/2, st. 471/1, 
st. 471/2, 536/9, st. 455, 520, st. 648, 4287/2, st. 460, st. 5031, st. 469, st. 468, 4950/1, 4950/2, st. 
413/1, st. 411/2, st. 413/2, 511/2, st. 466 a 187/4 v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zřejmou nesprávnost písemného vyhotovení oznámení, 
přistoupil stavební úřad k možnosti zakotvené v ustanovení § 70 správního řádu a z moci úřední vydal 
toto opravné oznámení.  

 
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a ÚP, jako stavební úřad věcně příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad 
od ústního jednání a zároveň stanovuje lhůtu 15 dnů od obdržení tohoto oznámení, do kdy mohou 
účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska.  
 

Poučení: 

Na výše uvedenou stavbu, o které je vedeno územní řízení, se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (dále jen „liniový zákon“). 

Tento liniový zákon upravuje postupy při přípravě, umisťování a povolování staveb dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, při získávání práv k 
pozemkům a stavbám potřebných pro uskutečnění uvedených staveb a uvádění těchto staveb do 
užívání s cílem urychlit jejich majetkoprávní přípravu, umisťování, povolování a povolování jejich 
užívání, jakož i vydávání podmiňujících podkladových správních rozhodnutí, a urychlení následného 
soudního přezkumu všech správních rozhodnutí v souvislosti s těmito stavbami. Tento zákon dále 
upravuje v návaznosti na přímo použitelný předpis Evropské unie výkon státní správy a postup při 
povolování projektů společného zájmu. 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                                                                         

4 
 

Dle ustanovení § 1 odst. 5) liniového zákona se „Infrastrukturou elektronických komunikací 
pro účely tohoto zákona rozumí komunikační vedení veřejné komunikační sítě a související 
komunikační zařízení, včetně jejich elektrických přípojek. 

Dle ustanovení § 2 odst. 5) liniového zákona: V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního 
zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou 
vyhláškou. 

Dle ustanovení § 2i odst. 1) liniového zákona: Rozhodnutí o umístění stavby ani územní 
souhlas podle stavebního zákona nevyžadují přípojky elektronických komunikací do délky 100 metrů; 
to neplatí v případech, kdy je vyžadováno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Dle ustanovení § 2i odst. 2) liniového zákona: K užívání stavby infrastruktury elektronických 
komunikací se nevyžaduje kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí podle stavebního zákona. 
Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby příslušnému stavebnímu úřadu údaje 
určující polohu definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím 
provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo ověřené projektové 
dokumentaci, a geometrický plán umístění stavby. 

Dle ustanovení § 2i odst. 3) liniového zákona: Stavba přípolože nevyžaduje územní 
rozhodnutí ani územní souhlas stavebního úřadu 21), ani závazné stanovisko orgánu státní památkové 
péče 22), pokud 

a) ochranné pásmo přípolože nepřekročí hranici ochranného pásma stavby, v jehož prostoru se 
přípolož přikládá, a 

b) stavebník přípolože a stavebník stavby, ke které se přípolož přikládá, uzavřeli dohodu o 
přípoloži, v níž sjednali svá práva a povinnosti při provádění stavby a následném provozování obou 
staveb a určili jejich vzájemnou polohu. 

Dle ustanovení § 2i odst. 4) liniového zákona: (4) Přípolož je samostatnou stavbou, která je 
technicky oddělena od stavby, ke které se přípolož přikládá. V řízeních a postupech podle stavebního 
zákona týkajících se stavby, ke které se přikládá přípolož, se k přípoloži nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů 
a námitky účastníků řízení uplatněny ve výše stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k 
věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona účastníci řízení ve svých námitkách uvedou 
skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. 
a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
je její právo přímo dotčeno. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů stavební 
úřad sděluje, že před vydáním rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. V této souvislosti upozorňuje, že v řízení, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace 
řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem 
stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k 
projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                                                                         

5 
 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů stavební 
úřad sděluje, že před vydáním rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od uplynutí lhůty k uplatnění závazných stanovisek a 
námitek. V této souvislosti upozorňuje, že v řízení, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace 
řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem 
stanovené lhůtě, toto ustanovení   n e s l o u ž í   k tomu, aby se účastní řízení mohli opětovně vyjádřit 
k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu (návštěvní dny 
pondělí a středa, popř. po telefonní dohodě), ve stanoveném termínu. 

  
  
 

   Ing. Petr Šťastný  
      vedoucí odboru výstavby a ÚP   

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 
 CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Praha 190 00,  

v zastoupení: Enlytech s.r.o., IČ: 05846609, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 Ascherl Jan, Bokova 319, Pardubičky, 53003 Pardubice 
 Marek Jan, S. K. Neumanna 913/14, Libeň, 18200 Praha 8 
 Šidlo Jiří, č. p. 265, 67176 Olbramovice 
 Krajdl Jaroslav, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Krajdlová Anna, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Nejedlý Jindřich, č. p. 388, 67176 Olbramovice 
 EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno-střed-Černá Pole 
 GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 
 VAS, a.s., Divize Znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků p.č. 4314/1, st.182, st. 181, 4315/6, 4316/8, st. 179, 4316/7, st.176, 4316/9, st. 177, 
st. 174, st. 173, 4344, st. 205, st.171, st. 170, st. 169, 4339, st. 167, st. 166, st. 165, st. 164, 4335, st. 
163, 4333, st. 160/2, st. 160/1, 8198, 8199, 8200, 8203, 8204, st. 1535, st. 157/2, st. 157/1, st. 156, st. 
155/2, st. 155/1, 543/15, 8209, 4124/21, 4124/27, 4124/43, 4124/44, 4124/46, 8369/10, 8369/1, 
8369/2, 8369/3, 8369/11, 4124/48, 8369/4, 8369/5, 8369/6, 8369/7, 8369/9, 4124/54, 4124/55, 
4124/56, 4124/57, 4124/58, 4124/50, 4124/51, 4124/52, 4124/53, 4124/63, 4124/64, 4124/65, 
4124/66, st. 1656, 4124/67, st. 313/1, 9374, st. 316, st. 317, st. 321, st. 322/1, st. 322/2, st. 323, 9371, 
st. 330, st. 327/2, st. 331, st. 334, 648/5, st. 336, 4270/1, 4270/2, 4270/3, 4270/4, 4271/2, 4271/3, 
4272/2, 4272/4, 8468/2, 1212/24, 3525/4, 3525/5, 3525/6, 3525/13, 839/1, 839/2, st. 827, st. 509, st. 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                                                                         

6 
 

510, st. 666/1, st. 616, st. 617, 9402, 9401, 9400, 9399, st. 439, st. 436, st. 435, st. 432, st. 431/3, st. 
431/2, st. 431/1, st. 428, st. 427, st. 426, st. 425/1, st. 424, st. 423/1, st. 423/2, 3523/2, st. 422, 9432, 
st. 420/1, 4282/2, st. 419, st. 418, st. 417, 535, st. 459, 4285, st. 580, st. 401, st. 404/2, st. 404/1, st. 
405/1, st. 624/1, st. 408, st. 416/1, st. 416/2, st. 471/1, st. 471/2, 536/9, st. 455, 520, st. 648, 4287/2, st. 
460, st. 5031, st. 469, st. 468, 4950/1, 4950/2, st. 413/1, st. 411/2, st. 413/2, 511/2, st. 466 a 187/4 
v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova. 

 
Dotčené orgány: 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský 

Krumlov 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 
 Ministerstvo obrany, Sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Moravský Krumlov a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup (na www.mkrumlov.cz). 
Informačně bude též vyvěšeno na úřední desce městyse Olbramovice. 
 

 
 
 
Vyvěšeno dne:………………..   Sejmuto dne:……………... 

 
 
 
 
 
Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
 
Potvrzení o zveřejnění dálkovým přístupem dne: 
 
 


		2023-02-10T12:33:53+0000




